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Aanzeggen Individueel Winkelverbod

KOPIE PERSOONLIJK UITREIKEN EN
Aan winkeldieven en overlastgevers
ORIGINEEL VERZENDEN NAAR DE WINKELVERBOD-BEHEERDER st

Bedrijfsnaam / vestiging

Adres

Postcode en plaats

Uitgereikt aan:
Achternaam : M/V

Voorna(a)m(en)

Geboortedatum en -plaats

Adres

Postcode en woonplaats

Korte persoonsomschrijving

Naar aanleiding van uw gedrag in ons bedrijf, op: - - 20 , bestaande uit:

wordt u de toegang ontzegd tot bovengenoemde winkel voor een periode van 12 maanden. Wellicht ten overvloede wijzen
wij u erop, dat overtreding van dit verbod strafrechtelijke consequenties voor u kan hebben. Voorts stellen wij u hierbij
volledig aansprakelijk voor eventuele schade die ontstaan is als gevolg van door u gepleegde onrechtmatige handelingen.

Houdt u er rekening mee dat u geen nadere waarschuwing zult ontvangen en dat deze ontzegging definitief is. Indien u de
winkel toch betreedt, zullen wij onmiddellijk aangifte doen bij de politie, terzake het plegen van het misdrijf vermeld in

artikel 138 van het Wetboek van Strafrecht (huisvredebreuk). Een afschrift van dit winkelverbod zal aan de politie worden
toegezonden.

Afgegeven / verzonden en getekend door of namens de directie:

Datum: - -20 te:

Naam / functie: Handtekening:

[0 Gezien en getekend voor ontvangst,

(handtekening van degene aan wie deze ontzegging is uitgereikt)

O Weigering. Getuige van de weigering:

(naam & handtekening)
O kopie uitgereikt

[0 kopie nazenden door winkelverbod-beheerder

Meer informatie: www.collectiefwinkelverbod.nl ©het CCV



Individual store ban

Owing to your undesirable behaviour in our company premises on the date specified, you are barred entry for a period of
12 months. Furthermore, we hereby hold you fully liable for any damage resulting from the unlawful acts committed by you.
Should you nonetheless enter our store within the period mentioned above, you will be in violation of Section 138 of the
Dutch Criminal Code ('unlawful entry of a dwelling, enclosed room or premises') and the police may be called in on the spot.
A copy of this store ban will be sent to the police.

Individuelles Ladenverbot

Aufgrund lhres unerwiinschten Verhaltens in unserem Unternehmen am angegebenen Datum untersagen wir Ihnen den
Zugang fir einen Zeitraum von zwolf Monaten. Ferner machen wir Sie hiermit in vollem Umfang flr eventuelle Schaden
haftbar, die als Folge Ihrer rechtswidrigen Handlungen entstanden sind. Sollten Sie in dem genannten Zeitraum unser
Geschaft dennoch betreten, verstoRen Sie damit gegen Artikel 138 des Strafgesetzbuchs (Hausfriedensbruch), worauf
unverzuglich die Polizei eingeschaltet werden kann. Eine Kopie dieses Ladenverbots wird der Polizei Gibermittelt.

Interdiction unique de paraitre dans un magasin

Suite a votre comportement inapproprié a I'intérieur de notre société a la date indiquée, nous vous y interdisons I'acces pour
une période de 12 mois. Nous vous tenons également entiérement pour responsable des dégats éventuels survenus des
suites d’actes illégitimes que vous avez commis. Si pendant cette période vous entrez malgré tout dans notre magasin, vous
vous trouverez en infraction de I'article 138 du Code pénal néerlandais (violation de domicile) et la police pourra étre
immédiatement appelée a intervenir. Une copie de la présente interdiction d’accés a notre magasin sera envoyée aux
services de police.

Zabrana za pojedinaénu trgovinu

Zbog nepozeljnog ponasanja na lokaciji nase tvrtke na navedeni datum, zabranjuje Vam se ulaz u razdoblju od 12 mjeseci.
Nadalje, smatramo Vas ovime potpuno odgovornim za svu Stetu do koje dode do nezakonitih djela koje pocinite. Ukoliko ipak
udete u nasu trgovinu u gore navedenom razdoblju, krsit ¢ete Dio 138 Nizozemskog kaznenog zakona ('nezakoniti ulaz u
prebivaliste, zatvoreni prostor ili prostoriju') i policija moZe biti pozvana na licu mjesta. Kopija ove zabrane za trgovinu ¢e biti
poslana policiji.

Zakaz wstepu do sklepu
Z uwagi na Panstwa niedopuszczalne zachowanie w siedzibie naszej firmy w dniu okreslonym powyzej otrzymujg Paristwo

zakaz wstepu do naszego sklepu przez 12 miesiecy. Ponadto zostang Panstwo pociagnieci do odpowiedzialnosci za wszelkie
szkody powstate w wyniku popetnionych przez Paristwa czynéw niedozwolonych. Wejscie na teren naszego sklepu przed
uptywem terminu, o ktérym mowa powyzej, bedzie stanowito naruszenie przepiséw paragrafu 138 holenderskiego kodeksu
karnego (,,bezprawne wtargniecie do miejsca zamieszkania, zamknietego pomieszczenia badz siedziby”), co moze skutkowaé
natychmiastowym wezwaniem policji. Kopia niniejszego pisma dotyczacego zakazu wstepu zostanie przestana do komisariatu
policji.

Interdictie de intrare in magazin

Din cauza comportamentului dvs. neadecvat de la sediul societdtii noastre la data mentionata, vi se interzice intrarea in magazin
pe o perioada de 12 luni. in plus, vé declardm pe deplin responsabil(d) pentru orice dauna care rezulté din actele ilicite pe care
le-ati comis. Dacd totusi intrati in magazin in perioada sus-mentionatd, veti incalca articolul 138 din Codul penal olandez
(,intrarea ilegala intr-o locuinta, camera inchisa sau sediu”), iar politia poate fi chemata imediat. O copie dupad aceasta
interdictie de intrare Tn magazin va fi trimisa politiei.

3anper Ha BXOA, B MmarasuH
B cBA3M € BaWMMM HeKenaTeIbHbIMU AeUCTBUAMMU Ha TEPPUTOPUM Hallel KOMMNAaHMKM Ha YKasaHHYto AaTy, Bam byaer

3anpelLleH Bxo4 Ha nepuog, 12 mecsaues. Kpome Toro, AaHHbIM COO6LLEHMEM Mbl BO3/1araem Ha Bac NoJIHYHO IOPUANYECKYIO
OTBETCTBEHHOCTb 3a /1060 yLep6, BO3HUKLLKI B pe3y/ibTaTe BallMX HeXenaTenbHbix AeicTeuin. Eciun, Tem He meHee, Bbl
BOlZeTe B Hall MarasuH B TeYeHUWe BbllLeyKa3aHHOro Nepuoaa, Bbl HapywuTe CtaTtbto 138 YronosHoro kogekca fonnaHaum
(HenpaBomepHOEe NPOHUKHOBEHME B XKUJIULLLE, 3aKPbITOE NOMELLEHME UM HA 3aKPbITYIO TEPPUTOPUIO), B pe3y/ibTaTe Yero
6yfeT HeMeA/IeHHO Bbl3BaHa NoAULMA. Konua AaHHOrO 3anpeTa Ha BXOZ, B MarasuH byeT oTnpasneHa B noanLmio.

Bireysel magaza yasagi
Belirtilen tarihte sirket binasi icindeki arzu edilmeyen davranisinizdan dolayi, 12 ay slreyle girisiniz yasaklanmistir. Ayrica,

tarafinizca islenen kanuna aykiri islemlerden kaynaklanan her turli zarar igin tamamen sizi sorumlu tutuyoruz. Buna ragmen
yukarida belirtilen siire igcinde magazamiza giris yaparsaniz, Hollanda Ceza Kanununun 138. Maddesini ('bir mesken, kapal oda
veya binaya yasa disi giris') ihlal etmis olacaksiniz ve olay yerine polis ¢agrilabilir. Bu magaza yasaginin bir kopyasi polise
gonderilecektir.
lidl Jsaal g3 4 pie
L5 0 e e iy o Ly e 5 0e  jalial) 58 5ed 12 53al5 asall (g 13k} Slle pidh cannall Ul o Wy 3 iy Canesy
O (e 138 Balall Callas @iy @lis el 5 Sl 5 il L U salie (e (sl i 13) LSS S 585 1 A sl e il paill e i il A e
Ada il ) aiall 138 (e R Jla ) st Sl 138 8 3 8 eledind 2t 8 (e ol RIS A e ol (Sl Gl e JAIM) ail el lial)

Meer informatie: www.collectiefwinkelverbod.nl ©het CCV



	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	undefined_7: 
	undefined_8: 
	1: 
	2: 
	Naar aanleiding van uw gedrag in ons bedrijf op: 
	undefined_9: 
	20: 
	bestaande uit 1: 
	bestaande uit 2: 
	Datum: 
	undefined_10: 
	20_2: 
	te: 
	Naam  functie: 
	Handtekening: 
	undefined_11: 
	naam  handtekening: 
	Text1: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off


